
UCHWAŁA NR XXIII/271/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy w 2017 roku dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej – Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku- Białej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 2016 r. 
poz. 446  z późn. zm.), art. 115 ust. 3 w związku z art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje :

§ 1. Udziela dotacji celowej z budżetu Gminy Łodygowice dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej – Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku-Białej w wysokości 3 000,00 zł (trzy tysiące złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu systemu neuronawigacji dla Oddziału Neurochirurgicznego Szpitala 
Wojewódzkiego w Bielsku-Białej.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łodygowice, a Szpitalem Wojewódzkim w Bielsku – Białej 
z siedzibą w Bielsku – Białej Al. Armii Krajowej 101, 43-316 Bielsko – Biała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 0C5ACC01-C81E-4189-8F1C-AEB690ECD6A9. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20130000594&min=1



